
 
〒108-0075 東京都港区港南 4-1-8 リバージュ品川 12F  

  

2025 年 3 月 

株式会社 JVC ケンウッド・公共産業システム 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

株式会社 JVC ケンウッド・公共産業システムは、5 月 1 日から弊社の一部製品において、下記のと

おり価格を改定いたします。 

 

原材料価格や物流費の高騰による調達コストの上昇が継続しており、弊社としてあらゆるコストダ

ウンに取り組んで参りましたが、企業努力だけでは安定的な供給やサービスを維持することが困難

な状況が続いています。つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品の価格を改定させ

て頂きたく存じます。 

 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

1.価格改定率 

映像設備関連機器 5～10％ 

音響設備関連機器 5～10% 

 

2.価格改定日 

2025 年 5 月 1 日 

 

詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 


